
       

УКРАЇНА 

Миколаївська область 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

  

Від 20.10.2021 року №66-ра 

Про проведення  оцінки  
корупційних ризиків 

 Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» від 14.10.2014 

року № 1700-VII, Методології оцінювання корупційних ризиків в діяльності 
органів влади, затвердженої рішенням Національного агентства з питань 

запобігання корупції від 02.12.2016 року №126, зареєстрованим у Міністерстві 

юстиції України 28 грудня 2016 року  за №1718/2984, Типового Положення про 
уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань запобігання та виявлення 

корупції, затвердженого Наказом Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 27.05.2021 року №277/21 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1.Провести оцінку корупційних ризиків у діяльності виконавчого комітету 

Первомайської  міської ради.  
2.Секретарю міської ради, заступникам міського голови, керуючому справами 

виконавчого комітету міської ради, старостам, радникам, консультантам міського 

голови, керівникам структурних підрозділів апарату виконавчого комітету  надати 
головному спеціалісту, уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення 

корупції апарату виконавчого комітету міської ради (Олені ПОЛЯКОВІЙ) 

пропозиції щодо кандидатур з числа посадових осіб структурних підрозділів  
апарату виконавчого комітету Первомайської міської ради, апарату міської ради, 

управління у справах дітей міської ради, управління економічного розвитку 
територіальної громади для включення до складу комісії з оцінки корупційних 

ризиків. 

Термін: до 15 листопада 2021 року 
3.Головному спеціалісту, уповноваженій особі з питань запобігання та 

виявлення корупції апарату виконавчого комітету міської ради  (Олені 

ПОЛЯКОВІЙ) забезпечити: 
3.1. розроблення Положення про комісію з оцінки корупційних ризиків в 

діяльності виконавчого комітету Первомайської міської ради  . 
          Термін: до 10 листопада 2021 року 

4.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 
Міський голова                                                  Олег ДЕМЧЕНКО 



 


